

FACTURE

270

MR CHARMES THEO
chemin des marjaudes
46200 SOUILLAC

Tél: 00 00 00 00 00 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 270 du 31 juillet 2025

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

N° TVA Intracom client : FR22938193380

BON 112388/000 Enlèvement le : 1 juillet 2025 Votre référence : GOUT PVC Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

27221204	COUDE D.80 MF 67° SABLE 867CS# #	01	2,000	PCE	6,32	12,64
26061085	COUDE D.50 MF 87° SABLE 587CS# # Dont ECO. REP 0,01 (Unitaire) Montant ECO. REP : 0,08 (0,01 x 8,00 PIECES)	01	8,000	PCE	3,25	26,00
30872521	MANCHON D.80 MF SABLE 80MS#MEP Dont ECO. PMCB 0,01 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,14 (0,01 x 14,00 PIECES)	01	14,000	PCE	2,72	38,08

BON 113083/000 Enlèvement le : 10 juillet 2025 Votre référence : chataignier Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30871851	PLOT DEP. CHATAIGNIER EP.45MM# Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,500 Long. x 0,900 Larg x 0,045 Ep.) Dont ECO. PMCB 4,80 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,48 (4,80 x 0,10 METRE CUBE)	01	0,101	M3	714,11	72,13
----------	--	----	-------	----	--------	-------

BON 113407/000 Enlèvement le : 17 juillet 2025 Votre référence : HEVEA 33MM Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30871805	PN HEVEA LAMELLE-COLLE 33MM DETAIL# Soit : 1,00 PIECE(S) x (1,370 Long. x 0,370 Larg x 0,033 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,18 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,09 (0,18 x 0,50 METRE CARRE)	01	0,507	M2	54,86	27,81
30871805	PN HEVEA LAMELLE-COLLE 33MM DETAIL# Soit : 1,00 PIECE(S) x (1,460 Long. x 0,300 Larg x 0,033 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,18 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,08 (0,18 x 0,43 METRE CARRE)	01	0,435	M2	54,86	23,86

30871771	DECOUPE SCIE HORIZONTALE (TRAIT)#	01	3,000	PCE	1,27	3,81
----------	-----------------------------------	----	-------	-----	------	------

BON 114034/000 Enlèvement le : 29 juillet 2025 Votre référence : chene Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30873007	PLOT CHENE BME KD EP.27MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (3,800 Long. x 1,400 Larg x 0,027 Ep.)	01	0,144	M3	1 616,50	232,78
30873012	PLOT CHENE BME DEPARAILLE KD EP.18MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,500 Long. x 0,580 Larg x 0,018 Ep.)	01	0,026	M3	1 418,75	36,89

BON 114123/000 Enlèvement le : 30 juillet 2025 Votre référence : CAMPING Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30871890	TILLY SAPIN 3 PLIS B/C+ 19MM DETAIL#PLIS EXTERIEURS 5,5MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,050 Long. x 0,980 Larg x 0,019 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,08 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,16 (0,08 x 2,00 METRE CARRES)	01	2,009	M2	29,24	58,74
30871890	TILLY SAPIN 3 PLIS B/C+ 19MM DETAIL#PLIS EXTERIEURS 5,5MM	01	1,656	M2	29,24	48,42

FACTURE

270

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 00 00 00 00 00 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 270 du 31 juillet 2025

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
	Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,150 Long. x 0,770 Larg x 0,019 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,08 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,13 (0,08 x 1,65 METRE CARRE)					
30871890	TILLY SAPIN 3 PLIS B/C+ 19MM DETAIL#PLIS EXTERIEURS 5,5MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,850 Long. x 1,000 Larg x 0,019 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,08 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,23 (0,08 x 2,85 METRE CARRES)	01	2,850	M2	29,24	83,33
30871890	TILLY SAPIN 3 PLIS B/C+ 19MM DETAIL#PLIS EXTERIEURS 5,5MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,050 Long. x 0,980 Larg x 0,019 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,08 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,16 (0,08 x 2,00 METRE CARRES)	01	2,009	M2	29,24	58,74
30285937	CP PEUPLIER B/BB INT 8MM 2500X1220MM# # Soit 1,00 PANNEAU (X)	01	3,050	M2	12,03	36,69
30872084	CP PEUPLIER B/BB INT 8MM DETAIL# Soit : 1,00 PIECE(S) x (0,900 Long. x 0,640 Larg x 0,000 Ep.) Dont ECO. PMCB 0,08 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,05 (0,08 x 0,57 METRE CARRE)	01	0,576	M2	16,58	9,55
30872997	MELA K535RW GOLD BA.OAK 19MM 2800X2070MM#(GOLD BAROQUE OAK) Soit 1,00 PIECE (S) Dont ECO. PMCB 0,17 (Unitaire) Montant ECO. PMCB : 0,99 (0,17 x 5,79 METRE CARRES)	01	5,796	M2	6,40	37,09
30872081	MELAMINE DECOR 19MM DETAIL# Soit : 2,00 PIECE(S) x (2,070 Long. x 1,500 Larg x 1,000 Ep.) Soit 6,21 PIECE (S)	01	6,210	M2	19,81	123,02
30872081	MELAMINE DECOR 19MM DETAIL# Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,800 Long. x 1,200 Larg x 1,000 Ep.) Soit 3,36 PIECE (S)	01	3,360	M2	19,81	66,56
30871775	CHANT PLAQUE PVC DECOR UNI#	01	9,000	ML	3,99	35,91
30871768	MAIN D'OEUVRE AT. PANNEAU < 1H. (MN)#	01	90,000	PCE	1,29	116,10
BON 114282/000 Enlèvement le : 31 juillet 2025 Votre référence : Bon de reprise no 1124 Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA						
30107628	TUILE MEDIANE PLUS ROUERGUE#EDILIANS EDILIANS#	01	-174,000	PCE	1,60	-278,92
25038873	TUILE MEDIANE ROUERGUE DOUBLE BOURRELET#REF. 101.90 EDILIANSREF. 101.90 EDILIANS#	01	-1,000	PCE	7,72	-7,72
25037104	TUILE MEDIANE ROUERGUE RIVE IND.VERT. D#A EMB. REF.101.41 EDILIANS A EMB. REF.101.41 EDILIANS#GRAND RABAT	01	-1,000	PCE	6,50	-6,50

FACTURE

270

MR CHARMES THEO
chemin des marjaudes
46200 SOUILLAC

Code client : 337 605

FACTURE N° 270 du 31 juillet 2025

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Tél: 00 00 00 00 00 Fax: 00 00 00 00 00

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

CODE SORTIE : 9668

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation unitaire HT			
26061085	COUDE D.50 MF 87° SABLE 587CS#	ECO, REP	0,01		
30871805	PN HEVEA LAMELLE-COLLE 33MM DETAIL#	ECO, PMCB	0,18		
30871851	PLOT DEP. CHATAIGNIER EP.45MM#	ECO, PMCB	4,80		
30871890	TILLY SAPIN 3 PLIS B/C+ 19MM DETAIL#PLIS EXTERIEURS 5,5MM	ECO, PMCB	0,08		
30872084	CP PEUPLIER B/BB INT 8MM DETAIL#	ECO, PMCB	0,08		
30872521	MANCHON D.80 MF SABLE 80MS#MEP	ECO, PMCB	0,01		
30872997	MELA K535RW GOLD BA.OAK 19MM 2800X2070MM#(GOLD BAROQUE OAK)	ECO, PMCB	0,17		

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
855,01		3,90		858,91	01	20,00	171,78		858,91 €
Total net marchandises	Total Port	Total frais	Total escompte	Total baseTVA	Acompte	Total TVA	Total TTC	Net à payer TTC	
855,01		3,90		858,91		171,78	1 030,69 €	1 030,69 €	

Nos prix sont donnés sans engagements de durée et nos ventes sont toujours faites au cours du jour de la livraison, les marchandises vendues et agréées départ usine ou entrepôts. Nos marchandises, même expédiées franco, voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur. A l'arrivée des marchandises, le client doit vérifier leur état avant déchargement. Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'à leur complet paiement. Elles pourront donc être reprises en cas de non paiement selon les dispositions de la loi N°80335 du 12 mai 1980.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. En cas de non-paiement à l'échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée. Si vous êtes professionnel, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier, en cas de retard de paiement (fixé par décret à 40€) sera appliquée.

Siege Social : SAS SN SOUILLAC NAUDISSOU, CHEMIN DES BRUGUES 24200 SARLAT-LA-CANEDA

SAS au CAPITAL de 700 000 EUROS € - Code NAF : 4673A - Siret : 93206977600015 -

N° TVA Intracom: FR40932069776 - RCS : 932069776 - BERGERAC

Domiciliation bancaire : BPAURA ENT CANTAL CORREZ -

IBAN : FR76 1680 7003 9737 9128 9821 057 - Code BIC : CCBPFRPPGRE

 A joindre à votre règlement

Code client : 337 605
Nom : CHARMES THEO
Date de facture : 31/07/2025
N° de facture : 270
Montant : 1 030,69 €
Mode règlement : TRAITE DIRECTE
Date de règlement : 31/08/2025